
PŮJČOVNA 

přívěsných vozíků, lešení, kladkostrojů, montážního vrátku 
Pronajímatel: Rozčínský Pavel, Dlouhá 1638, 664 34 Kuřim, IČO: 67049788, 
DIČ:CZ6711301069 
provozovna Čebín, areál Zemědělského družstva, tel.: 607 717 411 
www.kpptruhlarstvi.cz, e-mail: kpp@e-box.cz 
 

Smlouva o pronájmu Číslo smlouvy 

Zákazník:  

Jméno 
 
 

 

Adresa: 
 
 

SPZ: 
 
Výrobní číslo: 

Telefonní číslo: 

Rodné číslo: 

Číslo OP: 

Číslo ŘP: 

 
Smluvní podmínky: 
Za pronájem půjčené věci movité je nájemce povinen složit vratnou kauci, která je stanovena 
v ceníku dle sortimentu. Zároveň v době pronájmu odpovídá za půjčenou movitou věc 
v plném rozsahu, proti krádeži a svévolnému poškození. Nájemce je povinen dodržet tonáže 
(hmotnost) nákladu, která je uvedena v technickém průkazu a návodu. Nájemce je povinen 
pronajatou movitou věc vrátit včas nepoškozenou, dle termínu v nájemní smlouvě. Nevrátí-li 
nájemce půjčenou movitou věc ve stanovené době, bude účtován 1,5 násobek ceníkové 
sazby. Při překročení účtované hodiny, nebo dne, je zákazník povinen uhradit dalších 24 
hodin, nebo další den. 
Pokud nájemce překročí více než 3 dny, bude případ považován jako zcizení a nahlášen na 
policii. 
Když dojde v době pronájmu k nějaké události, nájemce je povinen opravu uhradit v plném 
rozsahu! 
Vrácení kauce se může podržet při zjištění závady zaviněné zákazníkem, celková hodnota 
úhrady bude vyčíslena po demontáži a stanovení ceny opravy. 
Při defektu pneumatiky hradí zákazník 50% její nové ceny. 
 
Zákazník si půjčenou movitou věc překontroloval a převzal. 
 

Nosnost Celková Půjčeno dne Hodina Vráceno dne Hodina 

      

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
 

POČET DNÍ   

HOTOVOST   

http://www.kpptruhlarstvi.cz/
mailto:kpp@e-box.cz


KAUCE   

Zákazníkovi předal: Souhlasím se stavem 
půjčené movité věci: 

Převzal: 

   

 


